
UCHWAŁA NR XLVII/1271/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie 

działania jednostki budżetowej Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 
albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostki budżetowej 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/1185/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostki budżetowej 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 3EE0387D-A90A-4EB6-8C95-1AAF848F8669. Podpisany Strona 1




